IL1o1maas reoMeTpu4YeCKoOu
(bUrypsl.



IL1omaap - KOJU4YeCTBO 3aHMMAEMOI0
MecTa GUrypom Ha IJIOCKOCTH.



CpaBHure miiomaau puryp




CpaBHure miiomaau puryp

Il <




CpaBHure iomaau puryp




Yemy paBHA IUIOIIAAb KAXKIOI0
PAMOYIOJIbLHUKA?




Cpasnurte uiomaau 1 u 2 puryp, 3arem 1 u 3 puryp.
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Kak MokeM CpaBHUTH MX ILIOAAu?

Ha3zoBure yemy paBHbI Ii1omaau ( 7 kB. €., 7 KB. el., 6 KB. e].)
ILnomaau kakux puryp pasubi? (1 u 2)
Ay 1wu3 puryp kakue miaomamgu ? (pa3Hblie )

Ha3zoBure TpM crnocoda cpaBHeHU MJIOLIAAeH
duryp. (Ha r1a3 ,HAJI0KEHHEeM, OACYEeTOM KBA/JAPaTOB)



3. Ilajgerka.

IlaneTka- nmpo3payHasi IJIACTUHKA, pa30UTasi HA
KBaJAparThbl.

PadoTa ¢ nmajeTrkoii.

1.
2.
3.

4.

HakaaapiBaeM majierky Ha (purypy.
CuuTaeM YHCJI0 MOJHBIX KBAJAPaTOB

CuuTaeM YHCJI0 He MOJHBIX KBAAPATOB U JAeJIUM
3TO YHUCJIO0 HA 2.

CkiajabiBaeM MOJyYEeHHbIE YHCJIA.






